別紙

 平成　　年　　月　　日
阿蘇草原保全活動センター草原学習館
施設等利用申請書
       九州地方環境事務所長　　殿
    　（阿蘇くじゅう国立公園管理事務所長）
                                          申　請　者
                                              所属
                                              住所
                                              氏名
                                              電話番号
　　　　　阿蘇草原保全活動センター草原学習館の施設等を利用したいので、
　　　　　下記のとおり申し込みます。
　　　　　なお、利用にあたっては、利用規程及び利用心得を遵守します。
記
	１．利用施設
（該当を○で囲む）
	多目的会議室１・多目的会議室２・屋外作業スペース・その他（　　　　　）

	２．利用目的

	３．利用期間
	平成　　年　　月　　日　　時　　分～平成　　年　　月　　日　　時　分

	４．利用人数
	大人　　　　　　　　　人（男性　　人、女性　　人）
子供（中学生以下）　　人（男性　　人、女性　　人）

	５．備　　考

平成　　年　　月　　日
                        　  殿
                                              　阿蘇くじゅう国立公園管理事務所長
　　阿蘇草原保全活動センター草原学習館施設等の利用について、申請のとおり許可します。